上海新文化传媒集团股份有限公司 关于公司股东协议转让公司股份完成过户登记公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海新文化传媒集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年7月26日披露了《关于控股股东拟协议转让部分公司股份引进战略投资者暨权益变动提示性公告》(公告编号:2019-043),公司控股股东上海渠丰国际贸易有限公司(以下简称"渠丰国际")以协议转让方式将其持有的公司55,555,555股无限售流通股(占公司总股本的6.89%)转让给拾分自然(上海)文化传播有限公司(以下简称"拾分自然")。

公司于今日收到中国证券登记结算有限责任公司已出具的《证券过户登记确认书》,过户日期为2019年8月29日。过户完成后,渠丰国际持有公司90,388,845股股份,占公司总股本的11.21%,仍为公司控股股东;拾分自然持有公司55,555,555股股份,占公司总股本的6.89%,为公司第二大股东。

截止本公告日,公司实际控制人杨震华直接持有公司 40,500,000 股股份(占公司总股本的 5.02%),并持有渠丰国际 91.67%的股份,上海渠丰国际贸易有限公司持有公司 90,388,845 股股份(占公司总股本的 11.21%),杨震华合计控制公司 15.30%的股份。本次股权转让交易未触及控股股东和实际控制人的变化。

特此公告。

上海新文化传媒集团股份有限公司董事会 二〇一九年八月三十日

